Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов четвертого созыва
Сорок первая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2020 г.			                    	                                              № 212
п. Катунино

Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных    составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Архангельской области от 03.06.2003г. № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», с подпунктом 4 пункта 1 статьи  20 закона Архангельской области от 20.09.2005г. № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1.Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях помощника главы местной администрации  муниципального образования «Катунинское» по общим вопросам, замещающего должность муниципальной службы.
2. В случае отсутствия помощника главы местной администрации  муниципального образования «Катунинское» по общим вопросам, уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях заместителя главы муниципального образования «Катунинское» по финансовым вопросам, замещающего должность муниципальной службы.
           3. Решение Совета депутатов от 17.06.2014 года № 62  «Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных    составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов			                                     В.В. Кошко
Глава администрации МО «Катунинское»                                  М.В. Михайлов